
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

Estado do Paraná 
 

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221 
CNPJ 75.968.412/0001-19  

 

 

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 256/2024 -  REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2024  

 
Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 89/2024, referente ao Pregão 

Eletrônico nº 64/2024. OBJETO: Serviços jornalísticos com a finalidade de atender as 
necessidades dos Departamentos municipais em realizar a publicidade dos atos da 
administração pública em meios de comunicação de grande circulação, por um período de 
12 meses. 
 

Empresa contratada: GENESIS MACHADO & CIA LTDA, CNPJ nº 26.272.797/0001-70, 
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Piauí, nº 1.546, Sala 02, Bairro 
Santa Izabel, Siqueira Campos-Pr, CEP 84.940-000, devidamente registrada na Junta 
Comercial do Paraná, sob nº 41208463767 em 04/10/2016, representante legal: Genesis 
Jesus Machado, solteiro, nascido em 05/07/1973, empresário, CPF nº 769.665.939-15, RG 
nº 6.335.625-5 SESP/PR, residente e domiciliado à Rua Abelardo Rover, nº 626, Bairro 
Nascente do Sol, Siqueira Campos-Pr, CEP 84.940-000, Vencedora de desta licitação, no valor 
de R$ 361.000,00 (Trezentos e sessenta e um mil reais). 
O contrato deverá ter vigência de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei 
14.133/21. 
A contratada deve realizar a entrega do objeto imediato conforme solicitação de ordem de compra. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 12 de dezembro de 2024 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito 


